

Möte ungdomsledare Surahammars IF onsdag 29/6 kl.18:00

Anteckningar från mötet

Närvarande:

TKH: Martin Avenäs, Andreas Arbinger

U9: -

U10/U11: Daniel Rydberg, Jonas Landén, Tobias Karlsson

U12/U13: Martin Lönnqvist, Patrik Oelze, Tobias Fallgren, Conny Grundström, Martin Axelsson

Övriga: Svante Lagerqvist, Ungdomsansvarig

Kommentar: Kallelsen verkar inte nå alla. Nyhetsupplägg fungerar men inte kallelser. Svante tar hjälp av Patrik Oelze för att se över inställningar i laget.se. Utbildning inom detta kommer strax för föreningen.

1. Lägeskoll i träningsgrupperna

Problematiken med överåriga spelare måste lyftas i styrelsen för att ta fram någon slags styrning inom detta. I det påtalade fallet gäller det främst pojkar födda -07 och -08 som tränar med gruppen födda -10 och -11 och det blir alldeles för stor skillnad för att inte riskera skador och annat. Väldigt tråkigt för berörda barn som inte längre kan delta i träningsgruppen på is men ett nödvändigt beslut.

Svante lyfter detta i styrelsen och återkommer

2. Kontaktlistor för varje grupp

Varje grupp MÅSTE utse en kontaktperson som ansvarar för kommunikationen mellan gruppen och ungdomsansvarig. Upprätta en kontaktlista med alla uppgifter samt utbildningsnivå på respektive ledare och maila till Svante. svante@surajarn.se

3. TKH – Hockeyskolan, ansvar och ledare

Vi hälsar Andreas Arbinger välkommen till föreningen, han tar över som ansvarig över TKH. Andreas är nyligen inflyttad och har ett förflutet som spelare i bla VIK och Surahammar. Förra säsongen var han delaktig i drivandet av TKH i Västerås. Sonen följer med in i föreningen också. Martin och Andreas gick efter mötet för att inventera material för TKH, rapport kommer. Föreningen måste kontrollera status över låneutrustningarna, Svante lyfter frågan i styrelsen och återkommer. Önskemål om mindre målburar finns. Svante kollar läget kring detta.

4. Inventering av material och beställning inför nästa säsong

Här gäller det att ALLA grupper genomför sin egen inventering och rapporterar till Svante, senast 15 juli, så att det material vi behöver hinns att köpas in innan säsongstart. Jonas Landén kollar med sin arbetsgivare, Dina Försäkringar, om dom kan tänka sig att sponsra något kring inköpet av 6st nya sjukvårdsväskor till ungdomslagen. Förslaget kring påfyllning är att man kontaktar materialarna och/eller Jörgen Mähler för påfyllning från A-lagets förråd och dom i sin tur ansvarar för påfyllning på förråden.

5. Föräldrakontrakt

Gruppen anser att dokumentet som finns kan presenteras för styrelsen sånär som på någon förändring. Svante lägger detta dokument som ett förslag för omröstning på styrelsen nästa ordinarie möte 2 augusti. Svante återkopplar med resultatet.

6. Röda tråden 2.0

Den nya röda tråden har Svante som mål att presentera ett utkast på senast i mitten på juli. Efter att vi landat i något vi gemensamt kan stå bakom så kommer det att läggas som förslag till styrelsen om antagande.

7. Ungdomskommitté

Alla är överens om att vi behöver en ungdomskommitté. Målet är att samtliga träningsgrupper har minst en ledare representerad i kommittén. Martin Lönnqvist tar täten från U12/U13 och sonderar terrängen. Återkoppling sker till Svante.

8. Sponsorer ungdom

Gruppen är rörande överens om att möjligheten måste finnas att sälja reklamplats på ungdomarnas matchställ, overaller och värmeställ. Svante presenterar ett förslag för styrelsen som förhoppningsvis röstas igenom så att arbetet kan påbörjas. Någon form av subventionering på overaller eller liknande önskas från ledare. Någon form av visad tacksamhet för den stora uppoffring alla gör för ungdomarna och föreningen. Svante tar upp detta med styrelsen och återkopplar.

9. Nya kiosken

Svante informerade om den nya kiosken, hur, var och varför. Det kändes som att man förstod varför föreningen var tvungen att göra detta. Dock är man orolig för att de yngre barn som hängde kring skottrampen inte har något att göra på A-lagsmatcherna och inte orkar fullfölja vilket kan få negativ inverkan på om föräldrarna då kommer eller orkar fullfölja i sin tur. Man önskar att kommunen kan hjälpa till med någon form av ersättning, tex en ramp utanför hallen för att locka fler unga att skjuta och umgås kring hockeyn.

10. Upptaktsmöten, hur vill ni att dom ser ut?

Varje grupp sköter sina egna upptaktsmöten och vill ha så mycket som möjligt klart inför dom, gällande dokument och övrig viktig information. Man önskar också representation från styrelsen vid dessa möten och Svante lyfter detta i styrelsen och kommer själv att närvara vid dessa möten i största möjliga mån.

11. Övrigt

Sargen sjunger på sista dispensrefrängen och man vill ställa frågan till kommunen om det är möjligt att ta till vara den gamla sargen när den byts ut och bygga en uterink. En plats för ungdomarna att lira typ inlines på sommaren, fungera som ett substitut för skottrampen samt spola is på vintern. Svante lyfter frågan i styrelsen och återkopplar. Sommarfys för ungdomarna kom på tal och man är överens om att snacket måste komma igång för att få till det i god tid innan slutet på kommande säsong. Ofta är ledare inom hockeyn också fotbollstränare och det är svårt att få till detta så det behövs nytänk kring detta, ska vi ha en bra utbildning måste vi träna på sommaren för att inte tappa jämfört med andra föreningar och till slut även tappa spelare på grund av det. Svante lyfter det i styrelsen och kommittén tar sitt ansvar i frågan också. Man påpekar också att man önskar en total genomgång av

omklädningsrummens kvalitet. Kommunen håller på att måla om mm men man måste se till att duscharna fungerar, är fräscha och inte sprutar isbitar ur munstyckena samt att det finns redskap för att kunna städa på ett bra sätt.

12. Nästa möte?

Nästa möte bestämdes till onsdagen 10 augusti kl.18:00 i kafeterian. Vi hoppas att kallelsen når alla då.

Trevlig sommar önskar jag er alla! 😊

Mvh

Svante Lagerqvist